
René Wilmes Gudrun Taxhet Stefan Paprocki Mandy Reppner Jennifer Zagorski Katja Czerr Sebastian Müller

0176-32970278 0163-6943466 0172 1815809 030-70081754 0176-61955348 0176-48175353 030-70081752 

Thomas Osteroth 0162-1832626 René Wilmes 0176 32970278 Thomas Gilges-Klemt 01575-1477178 Toni Czerr 0176-43959763 Wolfgang Hagel "Pepe"  0176-83760087 Andreas Jahn 0170-2170217 Rebecca Weisz 01523-1882570

Michael Moszeik 0160-94853239 Ann Laube 0176-72840165 Christiane Krüger 030-378 89 551

Noah Winau Elektro Louisa Neuland 0162-4583296 Sibille Pletsch 0151-40378873 Jugendwarte

Allegra Lorenz 0170 2871907 Markus Budzyn Baumpflege Stefan Schottroff 0176-56741200 Jan-Niklas Schulz  0157-57332632 Manuel Garelli 0176-93726566

Thomas Osteroth 0162-1832626 Alexander Teichmann 0157-51530864 Sergej Valojitch  0174-2562955 Alev Gündüz 0157-82478861

Mario Walluschek 0170-4813988 Lennard Lemke 0176-83161019

Frank Zimmer 030-363 36 19 Luise Meinel 030-2644320

Thomas Osteroth 0162-1832626 Tobias Witting 0176-30176267 Larissa Punzel 0176-34527464

Lukas Stein 0176-31787175

Lea Weisz 0152-31887030

Reiner Ohm

N.N.

N.N.

Susanna Melchert Ingrid Weisbrodt Jan-Niklas Schulz Sebastian Müller Christiane Krüger Thomas Kopietz-Storm Carl Brüning

Louisa Neuland Ulf Plies Tamina Garelli

Mandy Reppner Albert Zeller Ben Häber

Peter Genzmann Sandra Rührmund-Fischer Alexander Teichmann Carina Kleineidam Paul Häber

Louisa Neuland Dieter König Björn Fischer Thomas Schiefke Bernd Zerban Ruben Ketzmar

Ulrich Luhn N.N. Nika Koser

Gisela Niemann Olaf Pietsch Gwendolin Leishman

René Wilmes Bernd Stoeckel Maren Herrmann Bernd Zerban Erik Wilhelm

Sebastian Müller Ingrid Weisbrodt Joachim Bläck-Neumann Louisa Neuland

N.N. Stefan Jerichow Thomas Schiefke

Jan Paul Peters 0171 3638048 Alexander Teichmann Jürgen Kreuz-Preußker Bettina Arenknecht Sebastian Müller

Rebecca Weisz Sofie Vardakas Jennifer Zagorski Michael Rehder

Lea Weisz Kathrin Spanek (Vorsitz) N.N. N.N. Ökonomie Ausgabe Christiane Krüger Vertretung

Luise Meinel Lothar Frenkel Frank Zimmer

Gisbert Duschek

Ulrich Luhn Sebastian Müller Achim Bläck-Neumann

Bernd Kappmeier Henry Bodin N.N Björn Fischer

Horst Störk Michael Moszeik Wolfang Hagel "Pepe" 

Anja Lilge Annemarie van Hoof

Jennifer Zagorski Merlind Knaisch

Mandy Reppner 0179-9593237 N.N. Ingo Krause 

N.N. Christiane Krüger 

Jan-Niklas Schulz 

Michael Rehder Sergej Valojitch

Achim Bläck-Neumann Frank Zimmer 

Reiner Ohm Jan Zimmer

Social Media Kraftraumwart

social@ru-arkona.de

Archivar

         Stiftung W.H.F. Brodkorb vereinskleidung@ru-arkona.de

Sicherheitsbeauftragter (Rudern)

zutritt@ru-arkona.de

Gesamtvorstand

Sicherheitsbeauftragte (Gebäude)

Gesundheitsmanagement

Versand Unionsspiegel

Obmann für Bootsanhänger

geschäftsführender Vorstand erweiterter Vorstand 
 Ausschüsse, Räte u.a.

nicht im geschäftsführenden oder erweiterten Vorstand

Obmann für Motorboote Ruderausbildung

Trainer Organisation: Tage der offenen Tür

Internet- u. IT-Admin.

Protokoll

Trainer Breitensport Vereinskleidung

Jugendvertreter

Prävention sexualisierter Gewalt

Ältestenrat Vergnügungs- & Wirtschaftsausschuss Organisation: Himmelfahrt-Sternfahrt

Schulkooperation / FSJ

LSB Trainerzuschüsse

kinderschutz@ru-arkona.de

Zutrittskontrollsystem

Wanderruderwart

Bootswarte jugendwarte@ru-arkona.de

wanderruderwarte@ru-arkona.de

Kinder- u. Jugendschutz-Beauftragte Ehrenvorsitzende Schrankwart Trainingsausschuss Elektr. Fahrtenbuch / Vereinsstatistik Kassenprüfer

webmaster@ru-arkona.de bootswart@ru-arkona.de

mitgliederverwaltung@ru-arkona.de kassierer@ru-arkona.de

Pressewartin - Zeitung

Vereinssoftware (WEBLING)

redaktion@ru-arkona.de hauswarte@ru-arkona.de

webmaster@ru-arkona.de rennruderwarte@ru-arkona.de

Webmaster Bootswarte-Koordination

ruderwarte@ru-arkona.de

jugendleitung@ru-arkona.de

ehem. (schatzmeister@ru-arkona.de) ehem. (jugendleiter@ru-arkona.de)

Mitgliederverwaltung Öffentlichkeitsarbeit Hauswarte Rennruderwarte Ruderwarte Kassierer stellv. Leitung Jugendabteilung 

vorsitz1@ru-arkona.de office@ru-arkona.de verwaltung@ru-arkona.de leistungssport@ru-arkona.de breitensport@ru-arkona.de finanzen@ru-arkona.de

Ruder-Union ARKONA Berlin -1879- e.V.  -  Vorstandsteam 2024

Erster Vorsitzender Leitung Geschäftsstelle stellv. Vorsitzender Verwaltung stellv. Vorsitzender Leistungssport stellv. Vorsitzender Breitensport Leitung Finanzen Leitung Jugendabteilung

Ruder-Union Arkona Berlin -1879- e.V.

Scharfe Lanke 71, 13595 Berlin

Tel. 030 - 361 13 13

www.ru-arkona.de Vorstand 2.05.2024 Duckdatum: 03.05.2024
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